

زندگی نامه بابک صاحب زاده



زنده یاد بابک صاحب زاده در سال ۱۳۴۹ در خانواده‌ای اهل علم و ادب دیده به جهان گشود و در حین کودکی پدر را که از فرهنگیان خوشنام سیستان بود، از دست دادند. ناگفته نماند برادر بزرگ ایشان که دانشجوی سال ششم رشته پزشکی دانشگاه فردوسی مشهد بود در سال ۱۳۵۱ در جوانی وفات یافت و عزای جانکاهی برای این خانواده رقم خورد و موجبات افسوس سیستانیان علم دوست را فراهم نمود. پس از طی روزهای سخت کودکی، در ایام نوجوانی ایشان نیز داغ شهادت برادر سلحشورشان شهید بهمن صاحب زاده در جنگ تحمیلی بر دلها نشست.

پس از گذراندن دوران کودکی و نوجوانی وارد دانشگاه شد و در رشته اقتصاد کشاورزی موفق به اخذ مدرک لیسانس گردید و در سال ۱۳۷۷ در دانشکده کشاورزی زابل (وابسته به دانشگاه سیستان و بلوچستان) مشغول به کار شدند و از سال ۱۳۷۸ با تبدیل دانشکده کشاورزی به دانشگاه زابل، در مدیریت طرح و برنامه فعالیت خود را ادامه دادند.

ایشان با نبوغی که داشتند نقش به سزایی در مسیر توسعه دانشگاه زابل ایفا نمودند از جمله می توان به تهیه و تنظیم طرح های توجیهی ایجاد و راه اندازی دانشکده ها، پژوهشکده ها، مرکز رشد دانشگاه و توسعه رشته های تحصیلی اشاره نمود. علاوه بر آن تجارب ارزشمند چندین ساله ایشان در زمینه تکمیل آمار دانشجویی، لایحه بودجه و بودجه های تفصیلی دانشگاه زابل، بستر ارائه مشاوره به کارشناسان مربوطه را فراهم می نمود؛ استعداد ایشان در کتابت نامه ها و رفع چالش های اداری زبانزد خاص و عام بود به طوری که تمامی جامعه دانشگاهی زابل از مسئولین گذشته تاکنون، به این موضوع اذعان دارند.

در سالهای پایانی عمر پرخیرشان، امورات مربوط به تدوین گزارش فعالیت های عمرانی، فرهنگی، دانشجویی، پژوهشی و آموزشی و نیز تنظیم دستورات کمیسیون دائمی و هیات امناء در حوزه فعالیت های اصلی ایشان قرار داشت.

ایشان در چندین دوره عضو کمیته های مختلف دانشگاه از جمله کمیته تخلفات اداری، کمیته هیات اجرایی تشکیلات نیروی انسانی بودند و امورات محوله را به نحو احسن به سرانجام می رساندند. علاوه بر آن واحدهای مختلف دانشگاه نظیر مدیریت امور اداری، هیات ممیزه و کمیته انتظامی اساتید روزانه از مشاوره ها و راهنمایی های مشکل گشای ایشان بهره مند بودند. جدیت در کار، وقت شناسی، مسئولیت پذیری و ورزش دوستی از ویژگیهای برجسته ایشان بود و همیشه با چهره ای گشاده و لبخند بر لب، پذیرای کارکنان بودند.

از سال ۱۳۹۵ تا زمان وفات به عنوان معاون مدیریت برنامه، بودجه و تحول اداری خدمت نمودند و سرانجام ناباورانه در عصر روز جمعه مورخ ۱۷ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ پس از چند هفته تحمل بیماری کرونا، قلب مهربانشان از تپش ایستاد و روح پاکشان در جوار رحمت ایزدی آرام گرفت.

داغ سنگین از دست دادن ایشان بر دلها تا همیشه خواهد ماند...

روحشان شاد و یادشان گرامی.

زنده یاد بابک صاحب زاده در حال تنظیم لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ دانشگاه

